АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020

№  18
с. Средний Васюган

	О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования  Средневасюганское сельское поселение Каргасокского района Томской области на 2020 год.

В соответствии с частью 4 статьи 21 Федерального закона от 12 ноября 2019 года
№ 367-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
в 2020 году», в целях финансового обеспечения мероприятий, связанных
с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Средневасюганское сельское поселение Каргасокского района Томской области  на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов (далее – сводная бюджетная роспись) следующие изменения:

1) уменьшить объемы бюджетных ассигнований на 2020 год по отдельным направлениям расходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2) зарезервировать  бюджетные ассигнования в сумме, предусмотренной приложением № 2 (по коду вида расходов 870) на случай выпадающих доходов в связи с ухудшением экономической ситуации.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера А.А. Магера
Глава Средневасюганского сельского поселения

А.К.Русаков

Исп. И.С.Суслова
Приложение № 1

к постановлению Администрации
Средневасюганского сельского поселения  от 27.04.2020 №18
Перечень направлений расходов бюджета Администрации
Средневасюганского сельского поселения , подлежащих уменьшению
в 2020 году по сводной бюджетной росписи расходов бюджета Администрации
Средневасюганского сельского поселения.

	Наименование кода
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Сумма (тыс. руб.)

	Администрация Средневасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области
	901

	113,5

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	901
	0100

	32,7

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	901
	0104

	32,7

	Непрограммное направление расходов
	901
	0104
	99 0 00 00000

	32,7

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов

Государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	901
	0104
	99 0 01 00000

	32,7

	Центральный аппарат
	901
	0104
	99 0 01 00204

	32,7

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных)органов
	 901
	0104
	99 0 01 00204
	120
	32,7

	ОБРАЗОВАНИЕ
	901
	0700

	15,2

	Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации
	901
	0705
	99 0 00 00000

	9,5

	Непрограммное направление расходов
	901
	0705
	99 0 00 00000

	9,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд
	901
	0705
	99 0 01 00204
	240
	9,5

	Молодежная политика
	901
	0707

	5,7

	Непрограммное направление расходов
	901
	0707
	99 0 00 00000

	5,7

	Проведение мероприятий для детей и молодежи
	901
	0707
	99 0 00 04310

	5,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд
	901
	0707
	99 0 00 04310
	240
	5,7

	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	901
	0800

	65,6

	Культура
	901
	0801

	65,6

	Непрограммное направление расходов
	901
	0801
	99 0 00 00000

	65,6

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений досуга
	901
	0801
	99 0 00 04409

	65,6

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	901
	0801
	99 0 00 04409
	110
	8,8

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд
	901
	0801
	99 0 00 04409
	240
	56,8

	ИТОГО:

	113,5

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Средневасюганского сельского поселения  от 27.04.2020 №18
Перечень направлений расходов бюджета Администрации
Средневасюганского сельского поселения , подлежащих увеличению
в 2020 году по сводной бюджетной росписи расходов бюджета Администрации
Средневасюганского сельского поселения.

	Наименование кода
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Сумма (тыс. руб.)

	Администрация Средневасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области
	901

	113,5

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	901
	0100

	32,7

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	901
	0104

	32,7

	Непрограммное направление расходов
	901
	0104
	99 0 00 00000

	32,7

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов

Государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	901
	0104
	99 0 01 00000

	32,7

	Центральный аппарат
	901
	0104
	99 0 01 00204

	32,7

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных)органов
	 901
	0104
	99 0 01 00204
	870
	32,7

	ОБРАЗОВАНИЕ
	901
	0700

	15,2

	Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации
	901
	0705
	99 0 00 00000

	9,5

	Непрограммное направление расходов
	901
	0705
	99 0 00 00000

	9,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд
	901
	0705
	99 0 01 00204
	870
	9,5

	Молодежная политика
	901
	0707

	5,7

	Непрограммное направление расходов
	901
	0707
	99 0 00 00000

	5,7

	Проведение мероприятий для детей и молодежи
	901
	0707
	99 0 00 04310

	5,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд
	901
	0707
	99 0 00 04310
	870
	5,7

	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	901
	0800

	65,6

	Культура
	901
	0801

	65,6

	Непрограммное направление расходов
	901
	0801
	99 0 00 00000

	65,6

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений досуга
	901
	0801
	99 0 00 04409

	65,6

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	901
	0801
	99 0 00 04409
	870
	8,8

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд
	901
	0801
	99 0 00 04409
	870
	56,8

	ИТОГО:

	113,5